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До
 

Наставно-научниот совет 
на Економски факултет 

Предмет: Одговор на Приговор од д-р Весна Танчева 
Апликантот д-р Весна Танчева има конкурирано на Конкурс за наставник во сите 

звања од областа менаџмент и финансии, објавен на 1-2 февруари 2014 година во в. „Нова 
Македонија“. 

При утврдувањето на кандидати кои ги исполнуваат конкурсните услови, согласно со 
Исцедовата класификација, беше констатирано д-р Весна Танчева дека не ги исполнува 
условите што се бараат за наставно-научната област финансии. 

Кандидатката има докторирано во областа менаџмент. Од тие причини, Наставно-
научниот совет на Економскиот факултет со Одлука број 1702-60/4 од 24.2.2014 година 
констатира дека д-р Весна Танчева не ги исполнува условите предвидени со Конкурсот за 
наставно-научната област финансии. 

Како претседател на Рецензентската комисија за избор на наставник во сите звања 
од наставно-научната област менаџмент, кандидатката д-р Весна Танчева, согласно со 
критериумите од Законот за високо образование и критериумите утврдени во Правилникот 
за критериумите и постапка за избор во наставно-научни, научни, наставни и соработнички 
звања на Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип, Универзитетски гласник број 31 од мај 2014 
година, Комисијата утврди дека д-р Весна Танчева не ги исполнува условите предвидени 
со Конкурсот. Имено, објавените трудови се од областа на туризам, гастрономија и 
хотелиерство. Од овие причини, Комисијата не изврши евалуација на трудовите, затоа 
што истите не се поврзани со научната дисциплина, односно со наставно-научната област 
менаџмент која се изучува на Економскиот факултет – Штип. Исто така, Комисијата цени 
дека Вашиот научноистражувачки опус не е поврзан со областа во која се врши избор. 

Штип, 10.8.2014 г. 

Претседател на Рецензентска комисија 
Проф. д-р Круме Николоски, с.р.


